

DARK CHOCOLATE SEA SALT

EN INGREDIENTS: Dark Chocolate Coating with Sweetener (20%) (Cocoa Mass, Sweetener: Xylitol, Cocoa Butter, Emulsifier: Sunflower Lecithin), Protein Blend (Pis Protein Isolate, **SOY** Protein Isolate), Sweeteners (Maltitol, Steviol Glycosides from Stevia), Cocoa **SOY** Crispies (14%) (**SOY** Protein Isolate, Cocoa Powder, Starch), Caramel Flavour Layer (10%) (Sweetener: Maltitol, Humectant: Vegetable Glycerol), Cocoa Butter, Water, Emulsifier: Sunflower Lecithin, Thickeners: Gum Acacia; Fat Reduced Cocoa Powder, Coarse Sea Salt (0.1%), Humectant (Vegetable Glycerol), **PEANUT** Pasta, Emulsifier (Sunflower Lecithin), Fat Reduced Cocoa Powder, Coconut Oil, Flavouring, Green Tea Extract (Camellia Sinensis, Leaf). **FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD.** May contain: other nuts. **FR INGREDIENTS :** Enrobage de chocolat noir avec édulcorant (20 %) (masse de cacao, édulcorant : xylitol / beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), mélange de protéines (isolat de protéine de petits pois, isolat de protéine de **SOJA**), édulcorants (maltitol; glycosides de stéviol extraits de stevia), morceaux croustillants de **SOJA** au cacao (14 %) (isolat de protéine de **SOJA**, poudre de cacao, amidon), couche saveur caramel (10 %) (édulcorant : maltitol / humectant : glycérol végétal) / beurre de cacao, eau, émulsifiant : lécithine de tournesol / épaississant : gomme d'acacia / cacao maigre en poudre, sel de mer grossièrement moulu (0,1 %), humectant (glycérol végétal), pâte d'**ARACHIDE**, émulsifiant (lécithine de tournesol), cacao maigre en poudre, huile de noix de coco, arôme, extrait de thé vert (Camellia Sinensis, feuille). **POUR LES ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS.** Peut contenir : d'autres fruits à coque. **DE ZUTEN:** Zartsüßiger Überzug mit Süßungsmitteln (20 %) (Kakaomasse, Süßungsmittel: Xylit, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Proteinmischung (Erbsenprotein-Isolat, **SOJA**-Proteinisolat), Süßungsmitteln (Maltit, Steviolglycoside aus Stevia), Kakao-**SOJA**-Crispis (14 %) (**SOJA**-Proteinisolat, Kakaoapulver, Stärke), Füllung mit Karamellschmack (10 %) (Süßungsmittel: Maltit, Feuchthaltemittel: pflanzliches Glycerin, Kakao-Butter, Wasser, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, fettreduziertes Kakaoapulver, grobes Meersalz (0,1 %)), Feuchthaltemittel (pflanzliches Glycerin), **ERDNÜSS**pasta, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), fettreduziertes Kakaoapulver, Kakaoöl, Aroma, Grüntee-Extrakt (Camellia Sinensis, Blatt). **FOR ALLERGENE ZIEH ZUTATEN IN FETTSCHRIFTER GROSSCHRIFT.** Kann enthalten: andere Schalenfrüchte. **ES INGREDIENTES:** Cobertura de chocolate negro y edulcorante (20 %) (pasta de cacao, edulcorante: xilitol; manteca de cacao, emulgente: lecitina de girasol), mezcla de proteínas (aislado de proteína de guisante, aislado de proteína de **SOJA**), edulcorantes (maltitol, glucosidos de esteviol procedentes de stevia), crujientes de **SOJA** de cacao (14 %) (aislado de proteína de **SOJA**, cacao en polvo, almidón), capa con sabor a caramelo (10 %) (edulcorante: maltitol; humectante: glicerina vegetal; manteca de cacao, agua, emulgente: lecitina de girasol); espesante: goma arábica; cacao magro en polvo, sal marina gruesa (0,1 %), humectante (glicerina vegetal), pasta de **CAMARUTE**, emulgente (lectina de girasol), cacao magro en polvo, aceite de coco, aroma, extracto de té verde (Camellia Sinensis, hoja). **PARA ALÉRGICOS VER INGREDIENTES EN MAYÚSCULAS Y EN NEGRITA.** Puede contener: otros frutos de cáscara. **PT INGREDIENTS:** Cobertura de chocolate negro y edulcorante (20%) (pasta de cacao, edulcorante: xilitol; mantega de cacao, emulsionante: lecitina de girasol), mistura de proteínas (isolado de proteína de ervilha, isolado de proteína de **SOJA**), edulcorantes (maltitol, glicosídeos de esteviol de esteva), pedaços crocantes de **SOJA** (14%) (isolado de proteína de **SOJA**, cacau em pó, amido), camada com aroma a caramelo (10%) (edulcorante: maltitol; humectante: glicerol vegetal; mantega de cacao, água, emulsionante: lecitina de girasol); espesante: goma-arábica; cacau magro em pó, sal marinho grosso (0,1%), humectante (glicerol vegetal), pasta de **AMENDOIM**, emulsionante (lectina de girasol), cacau magro em pó, óleo de coco, aroma, extrato de chá verde (Camellia sinensis, folha). **PARA ALÉRGICOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIÚSCULA E EM NEGRITO.** Pode conter: outros frutos de casca rija. **SCA INGREDIENTS:** Overlays / overdrag af / av mark / mörk choklad i deholder / innehåller södestof / söststoff / södningsmedel (20 %) (kakaomassa, södestof / söststoff / södningsmedel: xylitol, kakaoemul / smör, emulgator / emulgeringsmedel: solsik / solroslecitin), proteinblandning (erte / ärtproteinisolat, **SOJA** / **SOJA**-proteinisolat), södestoffer / söstoffer / södningsmedel (maltitol, steviolglykosider fra / från stevia, kakao-**SOJA** / **SOJA**-krispis / flingor (14 %) (**SOJA** / **SOJA**-proteinisolat, kakaoapulver, stivelse / stärkelse), lag / lager med karamellag / karamell (10 %) (södestof / söststoff / södningsmedel: maltitol; fuktighedsbevarende middel / fuktighetsbevarande medel: vegetabilisk glycerol; kakaoemul / smör, vand / vatten, emulgator / emulgeringsmedel: solsik / solroslecitin; fortykningsmiddel / fortykningsmedel: gummi arabicum; fedtstoffer / fedtreducert kakaoapulver, groft zeskud (0,1 %)), fuktighedsbevarende middel / fuktighedsbevarande medel (vegetabilisk glycerol), **JORDNØDDE** / **PEANUT** / **JORDNØT**pasta / vsmr, emulgator / emulgeringsmedel (solisikke / solroslecitin), fedtstoffer / fedtreducert kakaoapulver, kokosolie / kokosolie, gran / grönt te-ekstrakt (Camellia Sinensis, blad). **FOR ALLERGENE SE INGREDIENTER MED STORE BØGSTAVER OG FED SKRIFT / UTHEVET SKRIFT / SKRIVET MED VERSALER OCH FETSTIL.** Kan indeholde / innehåller andre / andra nøtter / nøtter. **NL INGREDIENTEN:** Laagje pure chocolade met zoetstof (20 %) (cacaomassa, zoetstof: xylitol; cacao-boter, emulgator: zonnabloemlecithine), proteïnmengsel (erwtprotein-isolaat), zoetstoffen (maltitol, steviolglycosiden uit Stevia), krokante stukjes **SOJA** met cacao (14 %) (**SOJA**-proteïne-isolaat, cacao-poeier, zetmeel), laagje met karamellag (10 %) (zoetstof: maltitol; bevochtigingsmiddel: plantaardige glycerol; cacao-boter, water, emulgator: zonnebloemlecithine, vochtbehoudend middel: plantaardige glycerol), **FRUITZAKEN** / **FRUITZAKEN**, emulgator (zonnebloemlecithine), magere cacao-poeier, kokosolie, aroma, groene thee-extract (Camellia sinensis, blad). **VOOR ALLERGENEN ZIE DE VETSDRUKTE INGREDIENTEN IN HOOFDLETTERS.** Kan bevatten: andere noten. **IT INGREDIENTI:** Rivestimento di cioccolato fondente ed edulcorante (20%) (pasta di cacao, edulcorante: xilitolo; burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole), miscela di proteine (isolato di proteine del pisello, isolato di proteine della **SOJA**), edulcoranti (maltitolo, glicosidi steviolici dalla Stevia), granella di **SOJA** al cacao (14 %) (isolato di proteine della **SOJA**, cacao in polvere, amido), strato al gusto di caramello (10%) (edulcorante: maltitolo; umidificante: glicerolo vegetale; burro di cacao; acqua, emulsionante: lecitina di girasole; addensante: gomma d'acacia; cacao magro in polvere, sale marino grosso (0,1 %)), umidificante (glicerolo vegetale), pasta di **ARACHIDI**, emulsionante (lecitina di girasole), cacao magro in polvere, olio di cocco, aroma, estratto di tè verde (Camellia sinensis, foglia). **PER GLI ALLERGENI VEDERE GLI INGREDIENTI IN MAIUSCOLO E GRASSIETTO.** Può contenere: altre frutta a guscio. **PL SKŁADNIKI:** Powłoka z gorzkiej czekolady z substancją słodzącą (20%) (masa kakawowa, substancja słodząca: ksylitol, masło kakawowe, emulgator: lecytyna słonecznikowa), mieszanka białek (izolat białka grochu, izolat białka **SOJOWEGO**), substancje słodzące (maltitol, glikozydy steviolowe ze stewii), chrupki **SOJOWE** o smaku kakawowym (14%) (izolat białka **SOJOWEGO**, kakao w proszku, skrobią), nadzieniu o smaku karamelowym (10%) (substancja słodząca: maltitol; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol roślinny; masło kakawowe, woda, emulgator: lecytyna słonecznikowa; substancja zagęszczająca: guma akacjowa; kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, gruboziarnista sól morska (0,1 %)), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol roślinny), pasta z **ORZEZKÓW ARACHIDOWYCH**, emulgator (lecytyna słonecznikowa), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, sieć sokosowa, aromat, ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis, liść). **ALERGENY ZOSTAŁY PODANE NA LISTCE SKŁADNIKÓW PODRUBIONĄ CZYLI WIELKĄ LITERĄ.** Produkt może zawierać: inne orzechy.

NUTRITION INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE / NÄHRWERTINFORMATION / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / INFORMAÇÃO NUTRICIONAL / INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / WARTOSC ODŻYWCZA / NÆRINGSINDHOLD / NÄRINGSINNEHÅLL / VOEDINGSWAARDE

Serving size: 1 bar / Portion : 1 barre / Portionsgröße: 1 Riegel / Porción: 1 barra / Porção: 1 barra / Dose: 1 barretta / Wielkość porcji: 1 baton / Portionsstørrelse / Porsjonsstørrelse / Portionsstorlek: 1 bar / Portiegrootte: 1 reep (60 g)

Typical Values / Valeurs Moyennes / Durchschnittswerte / Valores Medios / Valores Médios / Valori Medi / Średnia Zawartość / Gennemsnitlige Værdier / Typiske Verdier / Typiska Värderna / Gemiddelde Waarden	Per / Pour / Pro / Por / Por / Por / Per / Per / Per / Per / Per / Per / 100 g	Por / Por / Pro / Por / Por / Por / Per / Per / Per / Per / Per / Per / 60 g
Energy / Énergie / Energie / Valor Energético / Energia / Valore Energetico / Wartość Energetyczna / Energi / Energie	1549 kJ / 375 kcal	929 kJ / 225 kcal
Fat / Matières Grasses / Fett / Grasas / Lipidos / Grassi / Tłuszcze / Fett / Fett / Vetten	19 g	11 g
Of Which Saturates / Dont : Acides Gras Saturés / Davon: gesättigte Fettsäuren / De Las Cuales: Ácidos Grasos Saturados / Dos Quais: Ácidos Gordos Saturados / Di Cui Acidi Grassi Saturi / W Tym Kwasy Tłuszczowe Nasycone / Heraf Mættede Fedtsyrer / Hvorav Mættede Fettsyrer / Varav Mättat Fett / Waarvan Verzadigde Vetzuuren	9.1 g	5.5 g
Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos De Carbono / Hidratos De Carbono / Carbohidrati / Węglowodany / Kulhydrat / Karbohydrat / Kolhydrat / Koolhydraten	35 g	21 g
Of Which Sugars / Dont : Sucres / Davon: Zucker / De Los Cuales: Azúcares / Dos Quais: Açúcares / Di Cui Zuccheri / W Tym Cukry / Heraf Sukkerarter / Hvorav Sukkerarter / Varav Sockerarter / Waarvan Suikers	0.8 g	0.5 g
Of Which Polyols / Dont : Polyols / Davon: mehrwertige Alkohole / De Los Cuales: Polialcoholes / Dos Quais: Polióis / Di Cui Polioli / W Tym Poliole / Heraf Polyoler / Hvorav Polyoler / Varav Polyoler / Waarvan Polyolen	30 g	18 g
Fibre / Fibres Alimentaires / Ballaststoffe / Fibra Alimentaria / Fibra / Fibre / Blonnik / Kostfibre / Fiber / Vezels	3.6 g	2.2 g
Protein / Protéines / Eiweiß / Proteínas / Proteinas / Proteino / Białko / Protein / Eiwit	31 g	18 g
Salt / Sel / Salz / Sal / Sal / Sale / Sól / Salt / Zout	0.70 g	0.42 g